Onucanue ToBapa JJeKTPUYECKHIT HAKONUTEAbHbIN

BogoHarpenaresb Austria Email EKL 080 U

Onucanue

Austria Email EKL U npencrapinisier co60ii HAKONUTEIbHBIHN 3IEKTPUUECKUI BOJOHATpEeBaTENb B
TOPU30HTAJILHOM UCHOJIHEHUHU. [IpencTaBaeHHBIN arperar MOXeT pa3MelaThCs KaK Ha I0JIy, TaK U 0.
MOTOJIKOM Ha KpoHIuTeitHax. [Ipenqnaznauen BogorpeitHbiii npuOop A1l MOAKIIOYEHUs K OTHON

BOJI0pa300pHOi Touku. OcHalleH QyHKIMeH aHTH3aMep3aHns, IMEET HaIe)KHYIO 3aIIUTY OT PXKABUHUHBL.

Oco0ennoctu u npenmymecrsa Austria Email EKL 080 U:

® VHuBepcalbHbI MOHTaX

¢ DKOJOTUYECKH YMCTas TIOTHASI TeTIOU30JISIHS U3 IIeHOononnypeTana (6e3 coep:kanus
xJopdropyriepoaoB)

¢ CranpHas eMKOCTb U3HYTPH MOKPHITA IMAIBIO MO TEXHOJIOTHU Vacumail

® Marauesblid aHOJ JUIs 3aIUTHI OT 3JIEKTPOXUMHUUECKONM KOPPO3UU

® MakcumainbHoe pabouee naBieHue: 6 6ap

¢ benblil cTanbHOM KOpPITYC

¢ TepmocTaTH4eCcKOE yIIpaBICHUE

® 3ammTa OT 3aMep3aHus

® 3ammuTa OT olIapUBaHUs

® [lanensb ynpasieHus ¢ peryiastopoM temneparypsl oT + 40 °C no + 85 °C

¢ DOuUKCUPOBAHHOE TOJIOKEHUE PETysiTopa I Temneparypsl + 65 °C

® Pexxum 3ammTsl oT 3amep3anus (+8 °C)

® HanexHocTh ¥ TONTOBEYHOCTD

® Bcerpoennsiit meansiii TOH ¢ BBIOOpOM MOIITHOCTH

® BcrpoeHHBIN TEpMOMETP

® T'apantus 5 ner

XapakTepuCcTHKH




Crpana

[IpousBoaurens
Crnioco6 Harpesa
HarpeBatenbHbll 371€MEHT
O0bewm, 1

Tewmm. narpesa, °C
MoHocTh, KBT
Hanpsixenue cetu, B
MarnueBblii aHO
Kon-Bo TOHoB

3amuTa oT neperpena
Kiacc sneprosddexruBHOCTH
[ToxpsiTHE Oaka

Tun ycranoBku
TlonBonka

VYnpasnenue

INa6aputer (BxIIXI'), cm
Bricora, cMm

[[Tupuna, cM

I'mybuna, cm

Bec, xr

lapanTus

ABcTpus
ABcTpus
DJIEKTPUYECKUI
TpyOuarsrii

80

85

2.7

220 B

Ha

1

Ha

G

OMaib
l'opuzonTansHas
boxoBas
Mexanuyeckoe
78x48x48

78

48

48

36

5 et

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBIsIeTCs MyOIuIHON oepToid,

onpenaensiemoit ct. 437 'K PO.

VY6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI U HAIMYUE 10 TeNe(OHy Yy Balllero MeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

